
Procedimiento Genérico Alcaldía 2.0

Documento verificable a través de la dirección: https://sede.aytoejea.es  CSV: 15251453744043662754
AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS CABALLEROS, Avda. Cosculluela, 1 50600 Ejea de los Caballeros   Telf: 976677474   Fax 976663816  ejea@aytoejea.es www.ejea.es

M. I. AYUNTAMIENTO
DE  LA VILLA DE

EJEA DE LOS CABALLEROS
(ZARAGOZA)
PERSONAL

ANUNCIO 

AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS CABALLEROS

PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA CONTRATACIÓN EN RÉGIMEN LABORAL Y 
CON CARÁCTER TEMPORAL DE SIETE OPERARIOS DE SERVICIOS MULTIPLES 

CON DESTINO A LAS PISCINAS MUNICIPALES DE VERANO DE EJEA DE LOS 
CABALLEROS Y EL BOLASO DEL AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS 

CABALLEROS. TURNO LIBRE. AÑO 2024.

De conformidad con lo dispuesto en las bases séptima y octava, reguladoras de las 
pruebas selectivas para la contratación en régimen laboral y con carácter temporal de 7 
Operarios de Servicios Múltiples con destino a las piscinas municipales de verano de Ejea de 
los Caballeros y El Bolaso del Ayuntamiento de Ejea de los Caballeros, año 2024, el Tribunal 
calificador de las mismas en reunión de fecha 29 de mayo de 2024, ACUERDA:

PRIMERO.- Dado que no han sido presentadas alegaciones por parte de los aspirantes 
en relación con el segundo ejercicio y la puntuación obtenida, durante el plazo establecido a 
tal efecto y una vez efectuada la apertura de los sobres identificativos en acto público, dar 
publicidad a la relación de personas aspirantes que han superado el segundo ejercicio de las 
pruebas selectivas, realizado el día 27 de mayo de 2024, con la puntuación obtenida:

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE

CALIFICACIÓN
SEGUNDO 
EJERCICIO

AGUAS MAINER RUBEN 3,20
ASIN CORDERO VICTOR NO APTO
BENAVENTE NAVARRO FRANCISCO JAVIER 2,40
BENEDICTO ARBUES MIGUEL 2,80
BERGES ECHEVERRI AINHOA 2,20
BERGES FRANCES SARA NO PRESENTADA
CASTILLO PEREZ MANUEL 2,40
CIUDAD RODRIGO YOLANDA 2,20
EZQUERRA GRACIA SARA 3,40
FAU ZUECO ANA 2,40
FORCEN DOMINGUEZ HECTOR 3,20
GARCES SANMARTIN JORGE 3,40
GARCIA TORRES ALEJANDRO 3,40
GARDE CIUDAD DARIO NO APTO
GIMENO SANCHEZ JAVIER NO APTO

https://sede.aytoejea.es
mailto:ejea@aytoejea.es
http://www.ejea.es


Procedimiento Genérico Alcaldía 2.0

Documento verificable a través de la dirección: https://sede.aytoejea.es  CSV: 15251453744043662754
AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS CABALLEROS, Avda. Cosculluela, 1 50600 Ejea de los Caballeros   Telf: 976677474   Fax 976663816  ejea@aytoejea.es www.ejea.es

M. I. AYUNTAMIENTO
DE  LA VILLA DE

EJEA DE LOS CABALLEROS
(ZARAGOZA)
PERSONAL

GUISERIS VILLA ADRIAN NO APTO
JACA CASAUS PAOLA 2,20
JASO VILLA PILAR 3,20
LABORDA SAGASTE CRISTINA 2,80
LABORDA SAGASTE DAVID NO PRESENTADO
LAMARCA JACA IKER NO APTO
LAMPEREZ RUIZ ALICIA NO APTO
LAMPEREZ RUIZ ANA 2,80
LOPEZ VERA INES 2,00
LOPEZ VERA JORGE 3,20
MELERO ESCABOSA NATALIA 3,60
MENA SANZ CARLOS 2,40
MUÑIO MAQUEDA MOISES 3,20
NAVARRO HERRERO ANA CRISTINA NO APTO
RODRIGO MORENO MANUEL NO APTO
SANCHO LAHOZ SILVIA 3,60
SANJUAN OTAL JAVIER NO PRESENTADO
UNGRIA RODRIGO INES 4,00
VINUE AISA IGNACIO 3,20

SEGUNDO.- Publicar las calificaciones finales de las personas aspirantes que han 
superado las pruebas selectivas:

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE

CALIFICACIÓN 
PRIMER 

EJERCICIO

CALIFICACIÓN 
SEGUNDO 
EJERCICIO

CALIFICACIÓN 
FINAL 

AGUAS MAINER RUBEN 3,60 3,20 6,80
BENAVENTE NAVARRO FRANCISCO JAVIER 3,30 2,40 5,70
BENEDICTO ARBUES MIGUEL 3,90 2,80 6,70
BERGES ECHEVERRI AINHOA 3,60 2,20 5,80
CASTILLO PEREZ MANUEL 3,90 2,40 6,30
CIUDAD RODRIGO YOLANDA 4,20 2,20 6,40
EZQUERRA GRACIA SARA 3,60 3,40 7,00
FAU ZUECO ANA 3,30 2,40 5,70
FORCEN DOMINGUEZ HECTOR 3,30 3,20 6,50
GARCES SANMARTIN JORGE 3,90 3,40 7,30
GARCIA TORRES ALEJANDRO 4,20 3,40 7,60
JACA CASAUS PAOLA 3,60 2,20 5,80
JASO VILLA PILAR 3,60 3,20 6,80

https://sede.aytoejea.es
mailto:ejea@aytoejea.es
http://www.ejea.es


Procedimiento Genérico Alcaldía 2.0

Documento verificable a través de la dirección: https://sede.aytoejea.es  CSV: 15251453744043662754
AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS CABALLEROS, Avda. Cosculluela, 1 50600 Ejea de los Caballeros   Telf: 976677474   Fax 976663816  ejea@aytoejea.es www.ejea.es

M. I. AYUNTAMIENTO
DE  LA VILLA DE

EJEA DE LOS CABALLEROS
(ZARAGOZA)
PERSONAL

LABORDA SAGASTE CRISTINA 3,60 2,80 6,40
LAMPEREZ RUIZ ANA 4,20 2,80 7,00
LOPEZ VERA INES 3,60 2,00 5,60
LOPEZ VERA JORGE 3,30 3,20 6,50
MELERO ESCABOSA NATALIA 4,20 3,60 7,80
MENA SANZ CARLOS 3,60 2,40 6,00
MUÑIO MAQUEDA MOISES 4,50 3,20 7,70
SANCHO LAHOZ SILVIA 4,50 3,60 8,10
UNGRIA RODRIGO INES 4,80 4,00 8,80
VINUE AISA IGNACIO 3,90 3,20 7,10

TERCERO.- Formular propuesta de contratación laboral de 7 Operarios de Servicios 
Múltiples con destino a las piscinas municipales de verano de Ejea de los Caballeros y El 
Bolaso del Ayuntamiento de Ejea de los Caballeros, año 2024, a favor de las siguientes 
personas aspirantes que han obtenido mayor puntuación en el proceso selectivo realizado:

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE
CALIFICACIÓN 

FINAL 
UNGRIA RODRIGO INES 8,80
SANCHO LAHOZ SILVIA 8,10
MELERO ESCABOSA NATALIA 7,80
MUÑIO MAQUEDA MOISES 7,70
GARCIA TORRES ALEJANDRO 7,60
GARCES SANMARTIN JORGE 7,30
VINUE AISA IGNACIO 7,10

CUARTO.- Formular propuesta de lista de espera resultante de la presente 
convocatoria de conformidad con la base octava reguladora de las pruebas selectivas:

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE
CALIFICACIÓN 

FINAL 
EZQUERRA GRACIA SARA 7,00
LAMPEREZ RUIZ ANA 7,00
AGUAS MAINER RUBEN 6,80
JASO VILLA PILAR 6,80
BENEDICTO ARBUES MIGUEL 6,70
FORCEN DOMINGUEZ HECTOR 6,50

https://sede.aytoejea.es
mailto:ejea@aytoejea.es
http://www.ejea.es


Procedimiento Genérico Alcaldía 2.0

Documento verificable a través de la dirección: https://sede.aytoejea.es  CSV: 15251453744043662754
AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS CABALLEROS, Avda. Cosculluela, 1 50600 Ejea de los Caballeros   Telf: 976677474   Fax 976663816  ejea@aytoejea.es www.ejea.es

M. I. AYUNTAMIENTO
DE  LA VILLA DE

EJEA DE LOS CABALLEROS
(ZARAGOZA)
PERSONAL

LOPEZ VERA JORGE 6,50
CIUDAD RODRIGO YOLANDA 6,40
LABORDA SAGASTE CRISTINA 6,40
CASTILLO PEREZ MANUEL 6,30
MENA SANZ CARLOS 6,00
BERGES ECHEVERRI AINHOA 5,80
JACA CASAUS PAOLA 5,80
BENAVENTE NAVARRO FRANCISCO JAVIER 5,70
FAU ZUECO ANA 5,70
LOPEZ VERA INES 5,60

Lo que se publica para su conocimiento y efectos oportunos.

En Ejea de los Caballeros, a fecha de firma electrónica

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL

https://sede.aytoejea.es
mailto:ejea@aytoejea.es
http://www.ejea.es

		2024-05-29T13:39:18+0200
	Firma
	CRIPTOLIB




